

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025014008 見積期限 令和 7年 9月30日 午後00時00分

件名	サバ土・砂・砂利・碎石の購入について				
納入場所	浜松市立各小中学校（別紙のとおり）				
納入期限	令和 7年10月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社板屋建設 代表取締役 鈴木 優一	¥473, 400			落札
2	株式会社植松鈴木組 代表取締役 鈴木 良典	¥625, 500			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社板屋建設 代表取締役 鈴木 優一

（２）落札額 （税抜） ¥473, 400

（税込） ¥520, 740      うち消費税相当額 ¥47, 340

（３）予定価格 （税抜）

（税込）      うち消費税相当額

（４）調査基準価格 （税抜）

（税込）      うち消費税相当額

（５）最低制限価格 （税抜）

（税込）      うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥473, 400
消費税及び地方消費税の額	¥47, 340
税込合計額	¥520, 740

契約番号 2025014008

1	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	サバ土 運動場用細粒（薄茶色系統）						
単価	¥9, 800	数量	13. 50	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥132, 300
2	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂 川砂（砂場・運動場補修用）						
単価	¥10, 000	数量	12	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥120, 000
3	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂利 砂利（5～25mm）						
単価	¥9, 500	数量	4. 50	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥42, 750
4	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂利 ビリ（5mm前後）						
単価	¥10, 300	数量	1. 50	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥15, 450
5	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒0～2. 5mm（グリーンサンド）						
単価	¥6, 600	数量	18	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥118, 800
6	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒5～13mm（青色系統）						
単価	¥9, 800	数量	4. 50	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥44, 100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

件 名 「浜松市西部衛生工場工業用水バルブの購入について」

応札者なし

令和 7年度    契約番号 2025013587    見積期限 令和 7年 9月30日    午後00時00分

件名	ワゴン・炊飯器の購入について				
納入場所	別紙参照				
納入期限	令和 7年12月 6日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1,390,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,302,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,326,000			
4	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,265,000			落札
5	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,340,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,313,000			
7	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,320,100			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎				
( 2 ) 落札額				
(税抜)	¥1,265,000			
(税込)	¥1,391,500	うち消費税相当額	¥126,500	
( 3 ) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
( 4 ) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
( 5 ) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,265,000
消費税及び地方消費税の額	¥126,500
税込合計額	¥1,391,500

契約番号 2025013587

1	物品番号 026001034						
品名	厨房機器類						
規格	両面棚ワゴン キャスター付 (株)トクヤマ F6X-A 600*450*H816 材質：ステンレス 段数：3段						
単価	¥66,000	数量	1	単位	台	金額	¥66,000
2	物品番号 026001034						
品名	厨房機器類						
規格	ワークテーブルワゴン 岸保産業(株) EN33-A 750*450*H800 材質：ステンレス キャス ター：φ125*4 (2輪ストッパー付)						
単価	¥120,000	数量	1	単位	台	金額	¥120,000
3	物品番号 026001034						
品名	厨房機器類						
規格	ワークテーブルワゴン 岸保産業(株) EN33-B 900*600*H800 材質：ステンレス キャス ター：φ125*4 (2輪ストッパー付)						
単価	¥130,000	数量	1	単位	台	金額	¥130,000
4	物品番号 026001034						
品名	厨房機器類						
規格	アポジワゴン3段 (折りたたみ式) (株)トクヤマ KEAW-3 933*505*H958 材質：ステン レス キャスター：φ100*4 (2輪ストッパー付)						
単価	¥155,000	数量	2	単位	台	金額	¥310,000
5	物品番号 026001034						
品名	厨房機器類						
規格	キッチンワゴン (大型) 遠藤商事(株) SA14-E 970*520*H1035 材質：ステンレス キャ スター：φ100*4 (2輪ストッパー付)						
単価	¥140,000	数量	1	単位	台	金額	¥140,000
6	物品番号 026001034						
品名	厨房機器類						
規格	エレクターカート トップハンドル付 エレクター(株) NUTS1-S 461*759*H815 キャス ター：φ100*4 (対角ストッパー付)						
単価	¥100,000	数量	1	単位	台	金額	¥100,000
7	物品番号 026001019						
品名	厨房機器類						
規格	ガス炊飯器 3.3升 (株)パロマ製 PR-6ESS (F) フッ素内釜 513*410*H414						
単価	¥82,000	数量	2	単位	台	金額	¥164,000
8	物品番号 026001019						
品名	厨房機器類						
規格	ガス炊飯器 (涼厨) 3升 リンナイ(株)製 PR-S300G2-H フッ素内釜 490*439*H460						
単価	¥130,000	数量	1	単位	台	金額	¥130,000
9	物品番号 026001019						
品名	厨房機器類						
規格	ガス炊飯器 2升 (株)パロマ製 PR-403SF フッ素内釜 412*337*H367						
単価	¥55,000	数量	1	単位	台	金額	¥55,000

# 契約台帳（物品明細）

契約番号 2025013587

10	物品番号 026001019						
品名	厨房機器類						
規格	炊飯電子ジャー 2升 タイガー魔法瓶(株)製 JN0-A361 定格電圧：単相100V 426*360*H383						
単価	¥50,000	数量	1	単位	台	金額	¥50,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度    契約番号 2025013715    見積期限 令和 7年 9月30日    午後00時00分

件名		協働センターにおける演台・花台の購入について			
納入場所		神久呂協働センター、入野協働センター、伊佐見協働センター			
納入期限		令和 7年10月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥493,900			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功				
( 2 ) 落札額 (税抜) ¥493,900				
(税込) ¥543,290      うち消費税相当額 ¥49,390				
( 3 ) 予定価格 (税抜)				
(税込)      うち消費税相当額				
( 4 ) 調査基準価格 (税抜)				
(税込)      うち消費税相当額				
( 5 ) 最低制限価格 (税抜)				
(税込)      うち消費税相当額				
執行者職氏名      財務部調達課    (本庁) 課長   大久保   亨				
立会者職氏名				

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥493,900
消費税及び地方消費税の額	¥49,390
税込合計額	¥543,290

契約番号 2025013715

1	物品番号 001001016						
品名	机・台類						
規格	演台（アイリスチトセ 演台ED-2K ローズPT-103）						
単価	¥176,000	数量	1	単位	台	金額	¥176,000
2	物品番号 001001016						
品名	机・台類						
規格	演台（アイリスチトセ 演台ED-70 ローズPT-103）						
単価	¥80,500	数量	2	単位	台	金額	¥161,000
3	物品番号 001001016						
品名	机・台類						
規格	演台（アイリスチトセ 演台ED-80 ローズPT-103）						
単価	¥68,500	数量	1	単位	台	金額	¥68,500
4	物品番号 001001031						
品名	机・台類						
規格	花台（アイリスチトセ 花台ED-90 ローズPT-103）						
単価	¥44,200	数量	2	単位	台	金額	¥88,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



令和 7年度    契約番号 2025013478    見積期限 令和 7年 9月30日    午後00時00分

件名		E V 公用車の購入			
納入場所		都市整備部公園管理事務所			
納入期限		令和 8年 1月 9日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	トキワ・オート株式会社 代表取締役 中村 元一	¥2,450,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
トキワ・オート株式会社 代表取締役 中村 元一				
( 2 ) 落札額	( 税 抜 )	¥2,450,000		
	( 税 込 )	¥2,695,000	うち消費税相当額	¥245,000
( 3 ) 予定価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
( 4 ) 調査基準価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
( 5 ) 最低制限価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	( 本庁 ) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2,450,000
消費税及び地方消費税の額	¥245,000
税込合計額	¥2,695,000

契約番号 2025013478

1	物品番号 022001002						
品名	一般自動車						
規格	軽四箱型バン（ホンダ N-VAN e :）						
単価	¥2,450,000	数量	1	単位	台	金額	¥2,450,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025014104 見積期限 令和 7年 9月30日 午後00時00分

件名	ペットボトル・かん用ネットの購入について				
納入場所	「仕様書 別紙」のとおり				
納入期限	令和 8年 1月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥434,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- ( 1 ) 業者名  
秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫
- ( 2 ) 落札額 (税抜) ¥434,000  
(税込) ¥477,400      うち消費税相当額 ¥43,400
- ( 3 ) 予定価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額
- ( 4 ) 調査基準価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額
- ( 5 ) 最低制限価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥434,000
消費税及び地方消費税の額	¥43,400
税込合計額	¥477,400

契約番号 2025014104

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ペットボトル用ネット 1m×1.5m 袋型（黄色）						
単価	¥980	数量	100	単位	枚	金額	¥98,000
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ペットボトル用ネットS 0.8m×1.2m 袋型（黄色）						
単価	¥960	数量	100	単位	枚	金額	¥96,000
3	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	かん用ネット 0.8m×1.2m 袋型（青色）						
単価	¥960	数量	250	単位	枚	金額	¥240,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度    契約番号 2025013764    見積期限 令和 7年 9月30日    午後00時00分

件名		卓球台の購入について				
納入場所		和地山公園 集会場				
納入期限		令和 7年11月21日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要	
1	m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎	¥351,000				
2	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥390,000				
3	株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆	¥349,900			落札	
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

上記の結果は、以下のとおりです

- ( 1 ) 業者名  
株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆
- ( 2 ) 落札額 (税抜) ¥349,900  
(税込) ¥384,890      うち消費税相当額 ¥34,990
- ( 3 ) 予定価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額
- ( 4 ) 調査基準価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額
- ( 5 ) 最低制限価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額
- 執行者職氏名      財務部調達課    (本庁) 課長    大久保 亨
- 立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥349,900
消費税及び地方消費税の額	¥34,990
税込合計額	¥384,890

契約番号 2025013764

1	物品番号 014002021						
品名	球技用具						
規格	競技用卓球台 ユニバー VL-25DXS 中折式：一体型タイプ						
単価	¥174,950	数量	2	単位	台	金額	¥349,900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度    契約番号 2025012219    見積期限 令和 7年 9月30日    午後00時00分

件名	A 3 印刷機の購入について				
納入場所	市民部中央図書館				
納入期限	令和 7年11月10日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥340,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名  
株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎

( 2 ) 落札額

( 税 抜 )

¥340,000

( 税 込 )

¥374,000

うち消費税相当額

¥34,000

( 3 ) 予定価格

( 税 抜 )

( 税 込 )

うち消費税相当額

( 4 ) 調査基準価格

( 税 抜 )

( 税 込 )

うち消費税相当額

( 5 ) 最低制限価格

( 税 抜 )

( 税 込 )

うち消費税相当額

執行者職氏名    財務部調達課    ( 本 庁 ) 課長    大久保   亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥340,000
消費税及び地方消費税の額	¥34,000
税込合計額	¥374,000

契約番号 2025012219

1	物品番号 005001001						
品名	印刷関連機器						
規格	デュプロ A3印刷機DP-X650 USBメモリマネージャー付きモデル						
単価	¥340,000	数量	1	単位	台	金額	¥340,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



## 見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025013995 見積期限 令和 7年 9月30日 午後00時00分

件名	令和7年度浜松市博物館特別展グッズ作成				
納入場所	浜松市博物館				
納入期限	令和 7年11月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥971,400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道

## (2) 落札額

(税抜)

¥971,400

(税込)

¥1,068,540

うち消費税相当額

¥97,140

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥971,400
消費税及び地方消費税の額	¥97,140
税込合計額	¥1,068,540

契約番号 2025013995

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	アクリルキーホルダー（木甲（復元））本体：40mm×40mm×3mm以内 チャーム：7mm×10mm×3mm以内 表面：4C 裏面：白						
単価	¥352	数量	500	単位	個	金額	¥176,000
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	アクリルキーホルダー（ひれ付土器）本体：40mm×40mm×3mm以内 チャーム：7mm×10mm×3mm以内 表面：4C 裏面：白						
単価	¥352	数量	500	単位	個	金額	¥176,000
3	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	コクヨ野帳（セーY3・セーY7D） 金判押し 60mm×60mm以内						
単価	¥387	数量	200	単位	個	金額	¥77,400
4	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	アクリルスタンド 130mm×120mm×3mm以内 表面：4C 裏面：白						
単価	¥560	数量	100	単位	個	金額	¥56,000
5	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	アクリルスタンド 100mm×100mm×3mm以内 表面：4C 裏面：白						
単価	¥435	数量	200	単位	個	金額	¥87,000
6	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	トートバッグ（ページュ） 本体：ページュ 綿 A4サイズ 6オンス以上 持ち手450mm程度 印刷：両面1色（赤） 印刷可能な範囲すべてに印刷						
単価	¥970	数量	100	単位	個	金額	¥97,000
7	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	トートバッグ（黒） 本体：ページュ 綿 A4サイズ 6オンス以上 持ち手450mm程度 印刷：両面1色（白） 印刷可能な範囲すべてに印刷						
単価	¥1,020	数量	100	単位	個	金額	¥102,000
8	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ランチトートバッグ（ページュ） 本体：ページュ 綿 300mm×200mm×100mm程度 10オンス以上 印刷：両面1色（赤） 印刷可能な範囲すべてに印刷						
単価	¥890	数量	100	単位	個	金額	¥89,000
9	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ランチトートバッグ（黒） 本体 黒 綿 300mm×200mm×100mm程度 10オンス以上 印刷：両面1色（白） 印刷可能な範囲すべてに印刷						
単価	¥1,110	数量	100	単位	個	金額	¥111,000

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025014030 見積期限 令和 7年 9月30日 午後00時00分

件名	ごみ・資源物の出し方便利帳の印刷について				
納入場所	一般廃棄物対策課（中央区鴨江3丁目1-10）ほか				
納入期限	令和 8年 2月13日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アプライズ 代表取締役 石川 典孝	¥1,120,000			
2	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥1,120,000			
3	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 豊田 聡	¥1,016,750			
4	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥840,000			落札
5	中部印刷株式会社 代表取締役 齋藤 尚是	¥1,170,000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一

（２）落札額 （税抜） ¥840,000  
（税込） ¥924,000      うち消費税相当額 ¥84,000

（３）予定価格 （税抜）  
（税込）      うち消費税相当額

（４）調査基準価格 （税抜）  
（税込）      うち消費税相当額

（５）最低制限価格 （税抜）  
（税込）      うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥840,000

消費税及び地方消費税の額¥84,000

税込合計額¥924,000

契約番号 2025014030

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ごみ・資源物の出し方 便利帳						
単価	¥24	数量	35,000	単位	部	金額	¥840,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025013908 見積期限 令和 7年 9月30日 午後00時00分

単価契約件名	令和 7 年度 道路維持修繕市道単独事業 原材料支給事業（三ヶ日地内）コンクリート二次製品【単価契約】				
単価契約場所	浜名区三ヶ日町地内				
単価契約期間	令和 7年10月14日 から 令和 8年 3月 2日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	太洋コンクリート工業株式会社 代表取締役 近藤 雅彦	¥1,118,630			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

太洋コンクリート工業株式会社 代表取締役 近藤 雅彦

(2) 落札額

(税抜)

¥1,118,630

(税込)

¥1,230,493

うち消費税相当額

¥111.863

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

#### (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

### （5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2025013908

No. 1	明細番号	035a	代価番号		金額	¥191,400.0000
名称	U字溝蓋					
形状	C○蓋PC4-300 3種 L=50cm 片手掛け					
備考						
数量	110.00	単位	枚	単価	¥1,740.00	

No. 2	明細番号	035b	代価番号		金額	¥70,680.0000
名称	U字溝蓋					
形状	C○蓋PC2-240 2種 L=60cm 片手掛け					
備考						
数量	31.00	単位	枚	単価	¥2,280.00	

No. 3	明細番号	035c	代価番号		金額	¥50,150.0000
名称	U字溝蓋					
形状	C○蓋PC2-300 2種 L=60cm 片手掛け					
備考						
数量	17.00	単位	枚	単価	¥2,950.00	

No. 4	明細番号	035d	代価番号		金額	¥806,400.0000
名称	U字溝蓋					
形状	C○蓋PU1-300用(片斜80/100) 2種 L=50cm 片手掛け					
備考						
数量	168.00	単位	枚	単価	¥4,800.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		